
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bruno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 
 

    

Comune di BRUNO 
PROVINCIA DI ASTI 

 

DELIBERAZIONE n° 29 
 
 

Verbale di Deliberazione della 
GIUNTA COMUNALE 

 
OGGETTO: 

CONFERMA INDENNITA AMMINISTRATORI ANNO 2019 SECONDO 
SEMESTRE           
 
 

L’anno duemiladiciannove addì nove del mese di agosto alle ore otto e minuti trenta nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BO Manuela - Sindaco  Sì 

2. BIASIO Antonio - Assessore  Sì 

3. CELA SIMONE - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor Germano Dott. Daniele il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BO Manuela assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bruno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
VISTO l’esito delle consultazioni elettorali tenutesi in data 26/05/2019 per l’elezione del sindaco e 
del consiglio comunale      
 

 

CONSIDERATO doveroso determinare le indennità di funzione degli 
Amministratori Comunali per l’anno 2019 – secondo semestre; 
 
RICHIAMATE a tal proposito la propria precedente deliberazione  n. 4 del 
25.01.2019 che determinava ai sensi di legge (art. 5, comma 7, della Legge n. 
122/2010) le indennità di che trattasi per l’anno 2019; 
 
PRESO ATTO che attualmente gli importi elargiti sono i seguenti: 
 
 Sindaco           581,02 Euro 
 Vice Sindaco    174,30 Euro 
 Assessore       58,10 Euro 
 
RITENUTO di confermare anche per l’anno 2019 – secondo semestre gli importi 
sovraesposti; 
 
VISTO con parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta reso 
dal responsabile del servizio ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.E.L. approvato 
con Decr. Legisl. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO con parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta reso 
dal responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.E.L. 
approvato con Decr. Legisl. 18.08.2000, n. 267; 

 
CON VOTI UNANIMI FAVOREVOLI RESI LEGALMENTE 

 
 

D E L I B E R A 
 
DI DETERMINARE per l’anno 2019 – secondo semestre le indennità di funzione 
degli Amministratori Comunali nel modo seguente: 
 
 Sindaco    581,02 Euro 
 Vice Sindaco     174,30 Euro 
 Assessore       58,10 Euro 
 
DI INCARICARE il Responsabile del Servizio Finanziario della registrazione del 
conseguente impegno di spesa sul  bilancio di previsione 2019. 
 
Con votazione separata all’unanimità 
 
                                                       D I C H I A R A  
 
La presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bruno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bruno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : BO Manuela 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Germano Dott. Daniele 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 09/10/2019 al 24/10/2019 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Bruno, lì 09/10/2019 Il Segretario Comunale 

F.to:Germano Dott. Daniele 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità contabile della deliberazione, rilasciato, ai sensi degli artt. 49 e 147 – bis, 1° comma del 
D.lgs 18/8/200 n. 267 e s.m.i.. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: (FELICI Maria Roberta) 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ED AMMINISTRATIVA 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
della deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 18/8/2000 n. 267 e s.m.i., attestando nel 
contempo, ai sensi dell’art. 147 - bis, 1° comma, del medesimo D.lgs, la regolarità e la correttezza 
dell’atto amministrativo proposto. 
 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to: (Germano Dott. Daniele) 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Tecnico esprime parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica della deliberazione, ai sensi dgli artt. 49 e 147 – bis, 1° comma del D.lgs 
18/8/2000 n. 267 e s.m.i., 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

F.to: (Geom. ALLASIA Fulvio) 
 

 
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bruno.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 

Bruno, lì 09/10/2019 Il Segretario Comunale 
F.to:Germano Dott. Daniele 

 

 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 09-ago-2019 

 
Perché Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4° del D.Lgs 267/2000) 

 

 Il Segretario Comunale 
Germano Dott. Daniele 

 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, 09/10/2019 Il Segretario Comunale 

Germano Dott. Daniele 
 


